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vensk Raps firar tioårsjubileum som utställare på 
Borgeby Fältdagar. Vi har varit på plats varje år 
ända sedan starten 1999. I år ges rapsintresserade 

besökare möjlighet att titta på rapsen både ovan- och un-
derifrån. Raps tillhör en av de ”ständiga” grödorna i Gro-
pen och i år finns led med olika etableringsmetoder och 
även olika system för kalkning. 

Höstraps von oben
Utanför Svensk Raps-tältet finns det rapsparceller med 
samma etableringsteknik som i Gropen det vill säga sådd 
efter bearbetning med Carrier och efter plöjning. Men vid 
tältet kan plantorna, i stället för att ses i rotperspektiv, 
beskådas ovanifrån genom att besökarna går upp på en 
ramp och tittar ner i beståndet. 

Allt om vallfrö
Liksom i fjol finns vallfrögrödorna representerade på 
demo-fältet. Samtliga arter har såtts och det finns också 
en större ruta med renbeståndsinsådd av rödsvingel och 
ängsgröe. Vi diskuterar och informerar gärna om alla 
våra intressanta vallfrögrödor. Förutom att titta på de oli-
ka arterna finns möjlighet att se hur rödsvingel och ängs-
gröe reagerat på stråförkortning vid olika tidpunkter och 
med olika preparat.

Maskindemonstrationer med kommentar
Lantbruksmaskiner i praktiskt arbete väcker alltid stort 
intresse bland besökarna. I år kommer maskiner för vall-
skörd, jordbearbetning och växtskydd att visas upp. Vid 
dessa demonstrationskörningar kommer teknikrådgivare 
att kommentera de olika ekipagen under gång. 

Tema klimatförändring
Borgeby Fältdagar är en av de större begivenheterna un-
der året för lantbrukare som är intresserade av maskiner 
och växtodling. Årets tema är inte helt oväntat klimatet. 
Det är 10:e året som fältdagarna arrangeras vilket firas 
med jordbruksminister Eskil Erlandsson som celeber in-
vigningstalare. 

Under dessa 10 år har vi sett en fantastisk utveckling 
av mässan. Från att vi varit ganska få utställare i logen på 
Borgeby Gård har allt vuxit till en av de största fältmäs-
sorna i Europa. Intresset för fältdagarna är stort och har 
ökat för varje år. I år kommer mer än 175 utställare att 
vara på plats och man hoppas kunna nå rekordet 10 000 
besökare. Detta borde inte vara någon omöjlighet efter-
som det förra året noterades 9400 besökare.

Vädrets makter har inte riktigt varit med mässbesökar-
na de senaste åren och det har varit tillfällen då gummi-
stövlar har varit enda fotbeklädnaden som gett besökarna 
möjlighet att gå torrskodda över området. Nu har detta 
problem minimerats genom att det anlagts flera perma-
nenta vägar inom området.

Borgeby Fältdagar 25-26 juni 2008

Nya perspektiv på raps!
S

Vi ses på Borgeby Fältdagar 
Svensk Raps

Du hittar oss i monter nr. 86, strax intill ”Gropen”
Öppettider

Borgeby Fältdagar har öppet den 
25 juni kl 9.00-19.00 och 26 juni kl 9.00-16.00. 

Den officiella invigningen är kl 10.00 den 25 juni.  
Inträde

Inträdesavgiften är 100 kronor och gäller för båda dagarna. 
Personer under 15 år går in gratis.  

Parkering
Fortfarande är det fri parkering på utställningsplatsen. 

www.borgebyfaltdagar.se
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